
dimanche 11 février 2024 147,6 km

LE CUNFF Kevin BARTHOULOT Romain

VC ROUEN 76 AC BISONTINE

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr VS HYEROIS

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

Podium

* LANGELLA Lenaic

VC ROUEN 76



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 65 * LANGELLA Lenaic VC ROUEN 76 3h33'27'' 87 23 MEYERS Charel VCU SCHWENHEIM TPM  ''     

2 67 LE CUNFF Kevin VC ROUEN 76 à 42'' 88 24 KRAEMER Léo VCU SCHWENHEIM TPM à 13'54''

3 29 BARTHOULOT Romain AC BISONTINE à 45'' 89 18 * WIECZKOWSKI Pawel NIPPO-EF-MARTIGUES à 14'44''

4 66 CLOUAIRE Raphaël VC ROUEN 76  ''     90 150 CHAPEL Nicolas TEYRAN BIKE à 14'47''

5 76 PICARD Léon BOURG AIN CYCLISME  ''     91 113 STOPA Guillaume TEAM N'SIDE  ''     

6 70 LECAMUS LAMBERT FlorentinVC ROUEN 76  ''     92 156 * MARTIN MICHIELLOT SimonTEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE à 14'49''

7 109 LE BOETEZ Clement CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     93 149 TOUBOUL Steeve TEYRAN BIKE à 14'54''

8 50 BOILEAU Léo EC SAINT-ETIENNE LOIRE  ''     94 10 * MERLIN Cyrian TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISMEà 14'59''

9 8 BONETTO Damien TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     95 63 MAGNIEN Lorenzo USSA PAVILLY BARENTIN  ''     

10 84 PICHON Bastien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     96 53 DURAND Pierre Louis EC SAINT-ETIENNE LOIRE  ''     

11 120 MARIN Julien HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE  ''     97 72 * DELAUNAY Estevan BOURG AIN CYCLISME  ''     

12 89 RIZZA Stefano LANE SERVICE GRANMONFERRATO  ''     98 37 * BONNEFOY Nicolas CR4C ROANNE  ''     

13 83 LARENAUDIE Axel CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     99 17 KOLEHMAINEN Oskari SamuelNIPPO-EF-MARTIGUES  ''     

14 162 DUBOIS Corentin BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME  ''     100 5 * FAVARD Gabin AVC AIX EN PROVENCE  ''     

15 33 * DAVID Alexis AC BISONTINE  ''     101 155 JUNIQUE Axel TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE  ''     

16 164 MARCHANDISE Charles BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME  ''     102 132 * DULPHY Romain ISATIS CYCLING TEAM  ''     

17 124 BELOHVOSCIKS Kristians UC MONACO  ''     103 69 * HECTOR Raphaël VC ROUEN 76  ''     

18 77 MEYER Arthur BOURG AIN CYCLISME  ''     104 141 ZEHNICH Dorian UV AUBE à 15'01''

19 41 BASSON Gustav CR4C ROANNE  ''     105 92 LAGREE Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

20 27 FOISSOTTE Paul VCU SCHWENHEIM TPM  ''     106 95 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

21 115 LIARDET Arthur TEAM N'SIDE  ''     ab 6 * AYRAL Maxime AVC AIX EN PROVENCE

22 93 MEAL Theo TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 7 SANCHEZ Pablo AVC AIX EN PROVENCE

23 55 LOISY Tanguy EC SAINT-ETIENNE LOIRE  ''     ab 11 RAYNAUD Baptiste TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

24 25 CREPIN Félicien VCU SCHWENHEIM TPM  ''     ab 15 * SHIMAZAKI Masao NIPPO-EF-MARTIGUES

25 123 VIAL Gautier HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 16 HASHIKAWA Jo NIPPO-EF-MARTIGUES

26 39 GIORDANENGO Tom CR4C ROANNE  ''     ab 20 MARINOV Martin NIPPO-EF-MARTIGUES

27 60 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 21 VENKOV Ventsislav NIPPO-EF-MARTIGUES

28 125 SZIJÁRTÓ Zétény UC MONACO  ''     ab 22 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIM TPM

29 31 MERMET Rémi AC BISONTINE  ''     ab 32 URBAIN Mathieu AC BISONTINE

30 112 BOUCHARD Felix TEAM N'SIDE  ''     ab 34 ROLLEE Thibault AC BISONTINE

31 94 FILLION Erwann TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 35 * GENETTE Edouard AC BISONTINE

32 119 GRAND Antoine HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 38 DERRIEU Théo CR4C ROANNE

33 138 WHITEHEAD Josh UV AUBE  ''     ab 40 * MARCENAC Louis CR4C ROANNE

34 19 * SCULLY Conal NIPPO-EF-MARTIGUES  ''     ab 45 BAUTRAIT Corentin GUIDON CHALETTOIS

35 140 POLETTO Antoine UV AUBE  ''     ab 46 TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS

36 1 DELACROIX Tristan AVC AIX EN PROVENCE  ''     ab 47 JACQUEMIN Théo GUIDON CHALETTOIS

37 2 LENNARTSSON Hugo AVC AIX EN PROVENCE  ''     ab 49 * COUSIN Pierre GUIDON CHALETTOIS

38 173 VERNEZOUL Elian OCCITANIE  ''     ab 54 GERY Lorris EC SAINT-ETIENNE LOIRE

39 43 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 58 * DELONGLEE Noah USSA PAVILLY BARENTIN

40 136 PROTIN Célian UV AUBE  ''     ab 59 DE DONCKER Léo USSA PAVILLY BARENTIN

41 171 * TAPIZ Hugo REGION SUD  ''     ab 62 LOUVEL Alex USSA PAVILLY BARENTIN

42 30 GAUDEL Matteo AC BISONTINE  ''     ab 79 DAUMONT William CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

43 36 CHEVALLEREAU Florian CR4C ROANNE  ''     ab 81 FRANCOME Alexandre CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

44 74 MILLET Hugo BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 85 ANSELMI Daniele LANE SERVICE GRANMONFERRATO

45 127 * BASARABA Mykhailo UC MONACO  ''     ab 86 EDOARDO Laino LANE SERVICE GRANMONFERRATO

46 82 * GRARD Hugo CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     ab 88 RUBINO Samuele LANE SERVICE GRANMONFERRATO

47 139 * GUILLEMOT Cyprien UV AUBE  ''     ab 90 TAROLLA Matteo LANE SERVICE GRANMONFERRATO

48 147 VILA Emiliano ASPTT NANCY  ''     ab 91 BORDOLI Nicola LANE SERVICE GRANMONFERRATO

49 26 COQUERET Louis VCU SCHWENHEIM TPM  ''     ab 96 MOULIN Maxime TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

50 160 NAVARRO Gauthier BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME  ''     ab 97 CORDELIER Matthieu TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

51 9 SERRIERES Lucas TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 98 * VIEL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

52 61 * LEBRETON Samuel USSA PAVILLY BARENTIN à 56'' ab 100 PLAISANT Lucas ANTIBES - ALPES-MARITIMES

53 133 * GOISNARD Téo ISATIS CYCLING TEAM  ''     ab 101 ROSE Christophe ANTIBES - ALPES-MARITIMES

54 143 ARNOULD Flavien ASPTT NANCY  ''     ab 102 SENE Ousmane ANTIBES - ALPES-MARITIMES

55 134 VANOTTI Jules ISATIS CYCLING TEAM  ''     ab 103 PAYANY Matt ANTIBES - ALPES-MARITIMES

56 106 AZILE LOZACH Julien CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 104 TURCO Ernest ANTIBES - ALPES-MARITIMES

57 111 ROSSIER Thibault CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 107 COSS Loris CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

58 28 * FINCKBOHNER Anaël VCU SCHWENHEIM TPM  ''     ab 108 HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

59 73 LE TURNIER Mathias BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 110 PAUCHARD Eliot CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

60 68 THEOT Hugo VC ROUEN 76 à 01'00'' ab 116 PHILIBERT Aurélien TEAM N'SIDE

61 117 OUELLET Edward TEAM N'SIDE  ''     ab 121 * MEYNARD Maxime HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE

62 14 VARAGO Louis TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISMEà 01'12'' ab 122 MILLAT Adrien HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE

63 75 BETELLI Pierre BOURG AIN CYCLISME à 01'14'' ab 126 TESSIORE Tommaso UC MONACO

64 71 ANDERSEN Sander BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 128 * PECQUENARD Jules UC MONACO

65 3 BEDINI Albin AVC AIX EN PROVENCE à 05'56'' ab 130 LEROUX Allan ISATIS CYCLING TEAM

66 64 SENICOURT Kylian VC ROUEN 76  ''     ab 135 VIORT Hugo ISATIS CYCLING TEAM

67 137 * BEURVILLE Mathis UV AUBE  ''     ab 144 CHARDIGNY Hugo ASPTT NANCY

68 118 DUDEK Louis HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE à 06'02'' ab 145 * FERGUSON Elyot ASPTT NANCY

69 166 MALINGE Jérémie BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME à 08'07'' ab 146 PAHOFFER Théo ASPTT NANCY

70 161 DIAZ Alexandre BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME  ''     ab 148 WARMERDAM Max TEYRAN BIKE

71 4 * MAHIEU Gregoire AVC AIX EN PROVENCE à 08'45'' ab 151 LEROY Victor TEYRAN BIKE

72 78 BOULAIRE Angus CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE à 09'08'' ab 152 * LACOUR Franck TEYRAN BIKE

73 99 DOUTEY Guilhem ANTIBES - ALPES-MARITIMES  ''     ab 153 * BUFFAZ Maxime TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE

74 178 MIFSUD Stephan REGION SUD à 09'10'' ab 157 * ARNOUX Augustin TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE

75 13 PACOURET Amaury TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 158 * MADONA Corentin TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE

76 12 MARTINEZ Yannick TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 163 MURARO Nicolas BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME

77 51 CHATELUS Axel EC SAINT-ETIENNE LOIRE  ''     ab 165 NOLLA Florian BEZIERS MEDITERRANEE CYCLISME

78 56 ROUSSEL Antoine EC SAINT-ETIENNE LOIRE à 13'40'' ab 167 HERER Aurélien REGION SUD

79 57 * BOUQUET Thomas USSA PAVILLY BARENTIN  ''     ab 168 HERER Marek REGION SUD

80 131 * GUEUDRET Alexandre ISATIS CYCLING TEAM à 13'42'' ab 169 MALLET Quentin REGION SUD

81 176 PRIEUR Elian OCCITANIE  ''     ab 170 * BONNET Louis REGION SUD

82 129 * ALASSIO Simone UC MONACO à 13'44'' ab 172 BOURE Erwann OCCITANIE

83 48 * BOULAIN Louison GUIDON CHALETTOIS à 13'50'' ab 174 * NUNES Thibaud OCCITANIE

84 42 SALVATORI Thomas CR4C ROANNE  ''     ab 175 * PELLOUX Thomas OCCITANIE

85 44 BRIDRON Thibaud GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 177 DOMENC Hugo OCCITANIE

86 142 ZEHNICH Mathis UV AUBE à 13'52''

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

dimanche 11 février 2024 Moyenne du Premier 41,49 km/h pour 147,6 km
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 65 Lenaic LANGELLA VCR 5 1 65 Lenaic LANGELLA VCR 5
2 4 Gregoire MAHIEU AIX 3 2 29 Romain BARTHOULOT BIS 3
3 67 Kevin LE CUNFF VCR 2 3 76 Léon PICARD BAC 2
4 118 Louis DUDEK CLM 1 4 66 Raphaël CLOUAIRE VCR 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 65 Lenaic LANGELLA VCR 10 5 67 Kevin LE CUNFF VCR 2
2 29 Romain BARTHOULOT BIS 3 6 66 Raphaël CLOUAIRE VCR 1
3 4 Gregoire MAHIEU AIX 3 7 118 Louis DUDEK CLM 1
4 76 Léon PICARD BAC 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 76 Léon PICARD BAC 5 1 67 Kevin LE CUNFF VCR 5
2 67 Kevin LE CUNFF VCR 3 2 118 Louis DUDEK CLM 3
3 118 Louis DUDEK CLM 2 3 76 Léon PICARD BAC 2
4 65 Lenaic LANGELLA VCR 1 4 66 Raphaël CLOUAIRE VCR 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 67 Kevin LE CUNFF VCR 8 4 66 Raphaël CLOUAIRE VCR 1
2 76 Léon PICARD BAC 7 5 65 Lenaic LANGELLA VCR 1
3 118 Louis DUDEK CLM 5

Classements

Meilleur Sprinteurs

Sprint 1 Sprint 2

Classements  des Grimpeurs

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

Grimpeurs

GPM 1 GPM 2



Dos Nom Pl.
65 LANGELLA Lenaic 1

67 LE CUNFF Kevin 2

66 CLOUAIRE Raphaël 4

29 BARTHOULOT Romain 3
33 DAVID Alexis 15
31 MERMET Rémi 29
76 PICARD Léon 5
77 MEYER Arthur 18
74 MILLET Hugo 44

120 MARIN Julien 11
123 VIAL Gautier 25
119 GRAND Antoine 32
84 PICHON Bastien 10
83 LARENAUDIE Axel 13
82 GRARD Hugo 46

162 DUBOIS Corentin 14
164 MARCHANDISE Charles 16
160 NAVARRO Gauthier 50
41 BASSON Gustav 19
39 GIORDANENGO Tom 26
36 CHEVALLEREAU Florian 43

124 BELOHVOSCIKS Kristians 17
125 SZIJÁRTÓ Zétény 28
127 BASARABA Mykhailo 45
27 FOISSOTTE Paul 20
25 CREPIN Félicien 24
26 COQUERET Louis 49
50 BOILEAU Léo 8
55 LOISY Tanguy 23
51 CHATELUS Axel 77

138 WHITEHEAD Josh 33
140 POLETTO Antoine 35
136 PROTIN Célian 40
115 LIARDET Arthur 21
112 BOUCHARD Felix 30
117 OUELLET Edward 61
109 LE BOETEZ Clement 7
106 AZILE LOZACH Julien 56
111 ROSSIER Thibault 57

8 BONETTO Damien 9
9 SERRIERES Lucas 51
14 VARAGO Louis 62
1 DELACROIX Tristan 36
2 LENNARTSSON Hugo 37
3 BEDINI Albin 65
93 MEAL Theo 22
94 FILLION Erwann 31
92 LAGREE Adrien 105
60 CHAN TSIN Romain 27
61 LEBRETON Samuel 52
57 BOUQUET Thomas 79

133 GOISNARD Téo 53
134 VANOTTI Jules 55
131 GUEUDRET Alexandre 80
43 RACAULT Ronan 39
48 BOULAIN Louison 83
44 BRIDRON Thibaud 85
43 RACAULT Ronan 39
48 BOULAIN Louison 83
44 BRIDRON Thibaud 85

147 VILA Emiliano 48
143 ARNOULD Flavien 54

171 TAPIZ Hugo 41
178 MIFSUD Stephan 74

173 VERNEZOUL Elian 38
176 PRIEUR Elian 81

150 CHAPEL Nicolas 90
149 TOUBOUL Steeve 93

156 MARTIN MICHIELLOT Simon 92
155 JUNIQUE Axel 10125

TEAM BUFFAZ GESTION DE 
PATRIMOINE

193 2

23 OCCITANIE 119 2

24 TEYRAN BIKE 183 2

21 ASPTT NANCY 102 2

22 REGION SUD 115 2

19 GUIDON CHALETTOIS 207 3

19 GUIDON CHALETTOIS 207 3

17 USSA PAVILLY BARENTIN 158 3

18 ISATIS CYCLING TEAM 188 3

15 AVC AIX EN PROVENCE 138 3

16 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 158 3

13
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE 

CYCLISME
120 3

14
TEAM ATRIA EXPERTS-

COMPTABLES MONTLUCON 
CYCLISME

122 3

11 UV AUBE 108 3

12 TEAM N'SIDE 112 3

9 VCU SCHWENHEIM TPM 93 3

10 EC SAINT-ETIENNE LOIRE 108 3

7 CR4C ROANNE 88 3

8 UC MONACO 90 3

5 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 69 3

6
BEZIERS MEDITERRANEE 

CYCLISME
80 3

3 BOURG AIN CYCLISME 67 3

4
HEXAGONE - CORBAS LYON 

METROPOLE
68 3

1 VC ROUEN 76 7 3

2 AC BISONTINE 47 3

Communiqué N°5

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

11/02/2024

Classements par Equipe
Organisateur : VS HYEROIS

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

11/02/2024
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

LE CUNFF Kevin BARTHOULOT Romain
VC ROUEN 76 AC BISONTINE

Grimpeurs Meilleur Sprinteurs

LANGELLA Lenaic LE CUNFF Kevin

VC ROUEN 76 VC ROUEN 76

Régional Meilleur Jeune

BELOHVOSCIKS Kristians LANGELLA Lenaic

UC MONACO VC ROUEN 76

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

VC ROUEN 76

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

Tableau D'Honneur

Vainqueur

* LANGELLA Lenaic
VC ROUEN 76


